令和３年１１月２日
（公社）日本仲裁人協会　関西支部　会員各位
（公社）日本仲裁人協会　関西支部
支部長　　児 玉 実 史
第17回関西支部総会招集のご通知
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、当支部第17回総会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひともご出席くださいますようご通知申し上げます。ご出席いただける方は、準備の都合上、12月1日（水）までに、ファックス又はメールにて、事務局・豊島宛にご連絡いただきますようあわせてお願いいたします。
敬具
記
日　時　令和3年12月8日（水）　午後13時00分
場　所　Zoom 会議
会議の目的事項
一、報告事項
活動報告
二、決議事項
１．支部役員改選の件
２．活動計画の件
	回答送付先：関西支部事務局長　豊島ひろ江　宛
（メール：toyoshima@nk-law.gr.jp  Fax：06-6364-6243）

令和3年12月8日(水)に開催される(公社)日本仲裁人協会関西支部総会に
・出　　席　　致します。
　　　　　　　　　　　　　　ご氏名